« 27 » 02. 2024 года № 26-пг
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 07.09.2018Г. № 142-ПГ
 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПОВЫШЕНИЮ ДОХОДНОЙ ЧАСТИ И СНИЖЕНИЮ НЕДОИМКИ БЮДЖЕТА ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

[bookmark: _Hlk157499190]В целях актуализации состава межведомственной комиссии Тулунского муниципального района по повышению доходной части и снижению недоимки бюджета Тулунского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 07.09.2018г. № 142-пг «Об образовании межведомственной комиссии Тулунского муниципального района по повышению доходной части и снижению недоимки бюджета Тулунского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Тулунского муниципального района от 07.09.2018г. № 142-пг «Об образовании межведомственной комиссии Тулунского муниципального района по повышению доходной части и снижению недоимки бюджета Тулунского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии Тулунского муниципального района по повышению доходной части и снижению недоимки бюджета Тулунского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Мэр Тулунского
          муниципального района                                                           А.Ю.Тюков

Приложение 1
к постановлению администрации
Тулунского муниципального района
от «27» 02. 2024 г. № 26-пг

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПОВЫШЕНИЮ ДОХОДНОЙ ЧАСТИ И СНИЖЕНИЮ НЕДОИМКИ БЮДЖЕТА
ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Тюков Александр Юрьевич
	-   мэр   Тулунского    муниципального района, председатель Межведомственной комиссии

	Романчук Галина Эдуардовна
	- председатель Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя Межведомственной комиссии

	Кононенко Маргарита Алексеевна
	- заведующая экономическим отделом Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района, секретарь Межведомственной комиссии

	                             Члены комиссии:

	Пралич Ирина Викторовна
	-  председатель Комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района

	Ефименко Елена Анатольевна
	-   председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района

	Молоцило Ольга Васильевна
	- начальник управления по экономике и прогнозированию Комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района

	Лисичкина Татьяна Михайловна
	- начальник управления сельского хозяйства Комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района

	Сапрыкина Екатерина Александровна
	-  консультант производственного отдела управления сельского хозяйства Комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района

	Ерофеева Анна Николаевна

	- начальник отдела урегулирования задолженности Межрайонной ИФНС России № 6 по Иркутской области (по согласованию)